Приложение 2

к приказу ФГБУН «КНС – ПЗ РАН»

от «28» ноября 2018 г. № 213 о/д

Председателю конкурсной комиссии,

врио директора ФГБУН «КНС – ПЗ РАН»

В.А. Литвин от

___________________________________________
Фамилия, имя, отчество претендента, полностью
___________________________________________

___________________________________________

проживающего по адресу: ____________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________
Контактный телефон (мобильный)
___________________________________________
Адрес электронной почты для направления официальной информации
ЗАЯВЛЕНИЕ

для участия в конкурсе на замещение вакантных должностей
научных работников ФГБУН «КНС – ПЗ РАН»

Прошу разрешить мне принять участие в конкурсе на замещение вакантной должности

_____________________________________________________________________________
Название должности и научного структурного подразделения, как они указаны в объявлении
_____________________________________________________________________________

Я ознакомлен/а со следующими документами:

· Перечнем должностей научных работников, подлежащих замещению по конкурсу;

· Положением о порядке проведения конкурса на замещение должностей научных работников федерального государственного бюджетного учреждения науки «Карадагская научная станция им. Т.И.Вяземского – природный заповедник РАН»;

· квалификационными требованиями по должности;

· условиями заключения трудового договора;

· приказом врио директора ФГБУН «КНС – ПЗ РАН» об объявлении конкурса на замещение должностей научных работников.

В соответствии с требованиями Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 г. № 1522-ФЗ даю согласие на обработку моих персональных данных в объеме данных, указанных в документах, представленных на конкурс.

«_____»_____________20____ г. ________________ _________________________________
Подпись

Расшифровка подписи